
Warszawa: Zakup 7.600 sztuk bonów towarowych 
Numer ogłoszenia: 330724 - 2011; data zamieszczenia: 12.10.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Ministerstwo Sprawiedliwości , Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 022 521 27 73,5212888, 5212214, faks 022 6289785, 5212697. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ms.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa centralna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup 7.600 sztuk bonów towarowych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Zakup 7.600 sztuk 

bonów towarowych papierowych o nominale 50 zł (pięćdziesiąt złotych) dla pracowników 

Ministerstwa Sprawiedliwości 2. Wykonawca dokona podziału bonów towarowych w pakiety w 

następujący sposób: a) 30 pakietów po 4 bony o nominale 50 zł, b) 38 pakietów po 6 bonów o 

nominale 50 zł, c) 784 pakiety po 9 bonów o nominale 50 zł, d) 1 pakiet 196 sztuk bonów o 

nominale 50 zł.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.97.50-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 7. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1. Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 

Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 1. posiadania uprawnień do 

wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania - Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego 

warunku w tym zakresie; 2) posiadania wiedzy i doświadczenia - Zamawiający nie 

opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 3. dysponowania 

odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia - Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 

zakresie; 4) sytuacji ekonomicznej i finansowej - Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza 

szczegółowego warunku w tym zakresie. 2. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

warunków udziału w postępowaniu. 2.1. Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 1 niniejszego Rozdziału, na 

podstawie złożonego wraz z ofertą oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o którym mowa w pkt. 1 Rozdziału VI SIWZ; 2.2. Ocena spełniania 

warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na zasadzie: Wykonawca spełnia 

albo nie spełnia poszczególne warunki. 3. Z postępowania o udzielenie zamówienia 

wyklucza się Wykonawców spełniających którąkolwiek z przesłanek określonych w art. 24 

ust. 1 pkt 1-9 ustawy: 3.1) Zamawiający oceni, czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

z postępowania z powodu niespełniania przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 pkt 1-9 

ustawy odpowiednio na podstawie złożonych wraz z ofertą dokumentów żądanych przez 

Zamawiającego zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 1-6 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 

zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. 

U. Nr 226, poz. 1817) zwanego dalej rozporządzeniem, potwierdzających brak podstaw 



do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, tj.: a) oświadczenia o braku 

podstaw do wykluczenia; b) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub oświadczenia w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy; 3.2) Wymagane dokumenty zostały szczegółowo 

opisane w pkt. 2 Rozdziału VI SIWZ. 3.3) Ocena wykazania braku podstaw do 

wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia zostanie dokonana na zasadzie: 

Wykonawca spełnia albo nie spełnia poszczególne przesłanki określone w art. 24 ust. 1 

pkt 1-9 ustawy. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiajacy nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiajacy nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiajacy nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiajacy nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 



zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Dotyczy dokumentów podmiotów zagranicznych pt III.4.3) Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub 

w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 

o których mowa w pkt III.4.3.1) niniejszego Rozdziału, zastępuje się je dokumentem zawierającym 

oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania lub 

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawionego nie wczesniej 

niz 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 3. Jeżeli osoba podpisująca ofertę i 

składająca, w imieniu Wykonawcy, oświadczenia i inne pisma, nie jest osobą upoważnioną na 

podstawie aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo innego dokumentu załączonego do oferty, 

Wykonawca zobowiązany jest przedstawić stosowne Pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo musi być 

załączone w oryginale i wystawione przez osobę/osoby reprezentującą/reprezentujące Wykonawcę 

albo załączone jako kopia (odpis) poświadczona(-y) notarialnie 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 



 1 - Cena - 50  

 2 - Liczba punktów handlowych na terenie województwa mazowieckiego honorujących bony 

towarowe - 50  

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.ms.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Ministerstwo 

Sprawiedliwości, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, Biuro Dyrektora Generalnego, Wydział 

Zamówień Publicznych, Joanna Majdan, faks (+48 22) 628 97 85. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

27.10.2011 godzina 12:00, miejsce: Ministerstwo Sprawiedliwości, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 

Warszawa, Biuro Podawcze. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


